
公告编号：2018-004 

证券代码：837589        证券简称：索泰检测        主办券商：浙商证券 

 

苏州索泰检测技术服务股份有限公司 

关于股票发行方案更正公告 
 

 

本公司董事会于 2018年 1月 22日在全国中小企业股份转让系统

官网（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）上发布了《苏州索泰检测

技术服务股份有限公司股票发行方案公告》(更正后)（公告编号

【2018-003】，以下简称《股票发行方案》(更正后)），该方案已经

本公司第一届董事会第十四次会议及 2017 年第三次临时股东会审议

通过。现就《苏州索泰检测技术服务股份有限公司股票发行方案》(更

正后)中现有股东任职情况等补充说明如下： 

《股票发行方案》/二、发行计划/（二）发行对象以及现有股东

的优先认购安排/4.本次股票发行认购人基本情况、与公司及主要股

东的关联关系 

更正前： 

 4.本次股票发行认购人基本情况、与公司及主要股东的关联关系 

…… 

本次股票发行对象与公司及公司股东存在的关联关系如下：朱红

卫系公司控股股东、实际控制人、董事长兼总经理；陈健和秦协均系

公司股东、董事兼副总经理；陈林和张珩均系公司董事兼副总经理。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 
 

http://www.neeq.cc/


公告编号：2018-004 

除此之外，本次拟新增发行对象与公司、公司股东及控股股东、实际

控制人之间不存在关联关系。 

更正后: 

4.本次股票发行认购人基本情况、与公司及主要股东的关联关系 

…… 

本次股票发行对象与公司及公司股东存在的关联关系如下：朱红

卫系公司控股股东、实际控制人、董事长兼总经理；陈健和秦协均系

公司股东、董事；陈林和张珩均系公司董事兼副总经理。除此之外，

本次拟新增发行对象与公司、公司股东及控股股东、实际控制人之间

不存在关联关系。 

《股票发行方案》/二、发行计划/（四）发行价格及定价方法 

更正前： 

（四）发行价格及定价方法 

…… 

公司 2017年 9月 13日，公司第一届董事会第十三次会议审议通

过了 2017年上半年《资本公积及未分配利润转增股本预案的议案》，

以公司 2016年底总股本 1,000.00万股为基数，以资本公积向全体股

东每 10股转增 2.5股，该议案于 2017年 9月 29日召开的 2017年第

二次临时股东大会审议通过，并于 2017 年 10 月 20 日实施了权益分

派。 

上述股利分配事项完成后，公司总股本为 1,500.00 万股，公司

2017年 6月 30日（未经审计）的净资产为 18,515,768.93元，归属

于公司股东的净利润为 1,507,226.38 元，基本每股收益约 0.1 元，



公告编号：2018-004 

每股净资产约为 1.23元。 

…… 

更正后: 

…… 

公司 2017年 9月 13日，公司第一届董事会第十三次会议审议通

过了 2017年上半年《资本公积及未分配利润转增股本预案的议案》，

以公司 2016年底总股本 1,000.00万股为基数，以资本公积向全体股

东每 10股转增 2.5股，同时以未分配利润向全体股东每 10股送红股

2.5 股。该议案于 2017 年 9 月 29 日召开的 2017 年第二次临时股东

大会审议通过，并于 2017年 10月 20日实施了权益分派。 

上述股利分配事项完成后，公司总股本为 1,500.00 万股，公司

2017 年 10 月 31 日（未经审计）的净资产为 19,848,189.92 元，归

属于公司股东的净利润为 2,854,036.09 元，基本每股收益约 0.19

元，每股净资产约为 1.32元。 

…… 

《股票发行方案》/六、附生效条件的股票发行认购协议的内容

摘要/（一）协议主体 

更正前： 

（一） 协议主体 

甲方（认购人）：朱红卫、陈健、秦协、陈林、张珩 

乙方（发行人）：苏州索泰检测技术服务股份有限公司 

丙方（回购人）：朱红卫 

更正后: 

甲方（认购人）：朱红卫、陈健、秦协、陈林、张珩 



公告编号：2018-004 

乙方（发行人）：苏州索泰检测技术服务股份有限公司 

《股票发行方案》/六、附生效条件的股票发行认购协议的内容

摘要/（八）股份的赎回条件、赎回价格 

更正前： 

（八） 股份的赎回条件、赎回价格 

（1）除因退休、失去民事行为能力、失去劳动能力原因甲方依法

与乙方解除劳动关系外，自本次认购股票完成登记之日起 36个月内，

甲方主动离职的，丙方有权回购甲方此次认购的全部股份及获授股份，

回购价格为甲方办理完毕离职手续当日的前日收盘价，回购的股份数

量为甲方此次认购的全部股份及获授股份(当日为非交易日的顺延到

最近的下一交易日)；甲方自本次认购股票完成登记之日起 36个月内

发生以下任一情形：“1、因严重失职、渎职等原因被追究刑事责任

的；2、严重违反公司管理制度，或给公司造成巨大经济损失，或给

公司造成严重消极影响，受到公司处分的；3、被公司依据公司劳动

手册及相关法律法规规定解除劳动合同的”，丙方有权回购甲方此次

认购的全部股份及获授股份，回购价格为甲方发生上述行为当日的前

日收盘价，回购的股份数量为甲方此次认购的全部股份及获授股份

(当日为非交易日的顺延到最近的下一交易日)。 

（2）因触及本协议回购条款的约定，丙方要求回购甲方依据本

协议已认购的乙方股票的，甲方承诺在收到丙方要求回购股票通知之

日起十日内，积极配合丙方完成股票回购相关手续的办理。否则，每

迟延一日，甲方同意向丙方承担回购股票总价款千分之三的违约金；

由此给乙方或丙方造成损失的，甲方还须承担所有损失（包括但不限

于直接损失、因追偿该损失而产生的诉讼费、律师费、执行费、公证

费等所有费用）。非因甲方原因导致无法在上述期限完成转让的，应



公告编号：2018-004 

于可转让之日起十日内完成。 

（3）各方一致同意，如触发本协议回购条款约定，丙方依据本

协议约定要求回购本协议项下约定的股票的，且回购时乙方仍系新三

板挂牌公司的，及约定的回购价格在盘后协议转让规则规定的有效价

格申报范围内的，丙方有权依照本协议约定条件在盘后的协议转让时

段内进行回购相应的股票。 

 

更正后: 

股份认购协议无股份的赎回条件、赎回价格的条款。 

 

三、其他相关说明 

除上述补充更正外，《苏州索泰检测技术服务股份有限公司股票

发行方案》(更正后)中其他内容均保持不变，补充更正后的《苏州索

泰检测技术服务股份有限公司股票发行方案》（更正后）已与本更正

公告同时刊登于全国中小企业股份转让系统信息披露平台

（www.neeq.com.cn），我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。  

特此公告。 

苏州索泰检测技术服务股份有限公司 

董事会 

2018年 2月 23日 

http://www.neeq.com.cn/

